



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2017

№ 3165

г. Уссурийск

О внесении изменения
в постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 03 августа 2012 года № 2518
«Об утверждении Положения
об информационно-
аналитическом управлении
администрации Уссурийского
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 30(1), 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, решением Думы Уссурийского городского округа от 26 сентября 2017 года № 653 «О внесении изменений в структуру администрации Уссурийского городского округа, утвержденную решением Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года № 102» и в связи с внесением изменений в структуру администрации Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 03 августа 2012 года № 2518 «Об утверждении Положения об информационно-аналитическом управлении администрации Уссурийского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:

036842

в заголовке постановления слова «информационно-аналитическом управлении» заменить словами «управлении информатизации и организации предоставления муниципальных услуг»;

в пункте 1 постановления слова «информационно-аналитическом управлении» заменить словами «управлении информатизации и организации предоставления муниципальных услуг»;

а) в Положении об информационно-аналитическом управлении администрации Уссурийского городского округа, утвержденном постановлением:

в заголовке слова «информационно-аналитическом управлении» заменить словами «управлении информатизации и организации предоставления муниципальных услуг»;

в разделе «I. Общие положения»:

в пункте 1 слова «информационно-аналитическое управление» заменить словами «управление информатизации и организации предоставления муниципальных услуг»;

в пункте 2 слова «09 апреля 2009 года» заменить словами «09 февраля 2009 года»;

в подпункте «и» пункта 4 раздела «III. Полномочия» слова «09 апреля 2009 года» заменить словами «09 февраля 2009 года»;

в подпункте «а» пункта 6 раздела «IV. Организационная структура» слова «отдел обработки и анализа информационных данных» заменить словами «отдел организации предоставления муниципальных услуг».

2. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава администрации
Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж